

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MARZO DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	18,646,437	18,970,296	18,623,045	5,746,376	8,355,489	8,673,071	9,622,136	3,370,646	707,507	5,902,375	2,776,991	780,568
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	799,691	326,329	332,661	12,651,305	12,380,102	11,962,651	11,999,036	16,861,876	19,075,408	17,108,189	16,662,729	15,675,451
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	48,739	62,845	62,546	63,200	63,200	63,200	63,200	63,200	63,200	63,200	63,200	63,200
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	262,680	69,200	41,637	34,600	7,037	4,853,872	606,916	710,264	583,301	368,847	353,716	297,801
Inventarios	2,085,055	2,007,653	4,072,306	5,463,439	10,494,034	6,447,865	10,342,848	18,085,023	18,185,029	18,085,023	18,085,023	21,566,816
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,360,587	1,007,317	1,022,712	1,007,502	893,110	778,718	664,326	679,536	694,746	709,956	682,400	681,323
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	23,203,189	22,443,640	24,154,907	24,966,422	32,192,972	32,779,377	33,298,462	39,770,545	39,309,191	42,237,590	38,624,059	39,065,159
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	17,325,819	18,956,873	18,914,361	19,048,712	19,224,049	19,505,018	19,468,043	19,377,619	19,308,151	19,229,347	19,132,947	19,028,446
Activos Intangibles (Neto)	605,638	599,441	592,843	586,246	579,649	573,052	566,455	559,858	553,261	546,664	540,067	533,470
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	17,931,457	19,556,314	19,507,204	19,634,958	19,803,698	20,078,070	20,034,498	19,937,477	19,861,412	19,776,011	19,673,014	19,561,916
TOTAL ACTIVO	41,134,646	41,999,954	43,662,111	44,601,380	51,996,670	52,857,447	53,332,960	59,708,022	59,170,603	62,013,601	58,297,073	58,627,075
Cuentas de Orden												
	39,638,288	40,718,439	40,413,368	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000	40,700,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	27,380,579	28,632,893	31,218,039	32,500,000	32,305,087	32,500,000	32,500,000	30,617,545	29,641,945	32,075,963	28,749,876	29,152,484
Otras Cuentas por Pagar	633,616	785,114	606,399	582,967	579,835	556,103	518,625	512,672	516,671	442,375	438,943	495,516

